Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr, 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2019 m. gruodzio 30 d. jsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Alytaus lopSelis-darzelis Obelélé, 191053323, Saltiniy g 3, LT-62346 Alytus

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. BIRZELIO 30 D.

ketvirting

(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2021 m. geguzés 30 d. Nr. SUVESTINE D -4
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybés 12
Departamento
[staigos 191053323
Programos’
Finansavimo §altinio
Valstybés funkcijos ’ l
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti Panaudoti
patikslinimus asignavimai asignavimai
kartu su jskaitytu
o L praéjusiy mety
1 2 3 4 5 6 7
2 ISLAIDOS 1 §70.100,00 649.800,00 455.931,40 455.931.,40
211 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 687.300,00 498.600,00 388.470,73 388.470,73
2011 Darbo uzmokestis 3 676.400,00 490.200,00 382.567,07 382.567,07
201111 Darbo uzmokestis 4 676.400,00 490.200,00 382.567,07 382.567,07
21111 (1(1 Darbo uzmokestis pinigais 5 676.400,00 490.200,00 382.567,07 382.567,07
2010111 Darbo uzmokestis pinigais 6 676.400,00 490.200,00 382.567,07 382.567,07
2112 Socialinio draudimo jmokos 9 10.900,00 8.400,00 5.903,66 5.903,66
20121 Socialinio draudimo jmokos 10 10.900,00 8.400,00 5.903,66 5.903,66
21112111 Socialinio draudimo jmokos 11 10.900,00 8.400,00 5.903,66 5.903,66
211 (21]1 Socialinio draudimo jmokos 12 10.900,00 8.400,00 5.903,66 5.903,66
22 Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 13 159.800,00 133.900,00 61.885,63 61.885,63
212|1 Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 14 159.800,00 133.900,00 61.885,63 61.885,63
212111 Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 15 159.800,00 133.900,00 61.885,63 61.885,63
2021111 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidos 16 159.800,00 133.900,00 61.885,63 61.885,63
2021111 Mitybos i§laidos 17 79.500,00 63.700,00 35.862,91 35.862,91
2021111 Rys8iy jrangos ir rySiy paslaugy jsigijimo 19 300,00 300,00 71,68 71,68
islaidos
201211 1]1 Aprangos ir patalynés jsigijimo bei priezitiros| 21 400,00 400,00 145,20 145,20
islaidos
22| 1]1]1][15|Materialiojo turto paprastojo remonto prekiy | 235 5.000,00 4.000,00 246,47 246,47
ir paslaugy jsigijimo i§laidos
202 1| 1]1[16]Kvalifikacijos kelimo islaidos 26 1.400,00 800,00 68,00 68,00
21021171 “ 1 |20 |[Komunaliniy paslaugy jsigijimo islaidos 28 27.300,00 27.300,00 15.196.47 15.196,47
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Kodas

Ministerijos/Savivaldybés 12
Departamento
[staigos| 191053323
Programos'
Finansavimo $altinio|
Valstybés funkcijos ‘ l
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti Panaudoti
patikslinimus asignavimai asignavimai
kartu su jskaitytu
W¥hsiidy el praéjusiy mety
$laidy ekonominés -_ . goa Eil. . ataskaitiniam 16y likuéiu
Klasifikacijos kodas Tilaidy pavadinimas Np, | —Wetams laikotarpiui
2 3 4 5 6 7
2121 21 (Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy | 29 7.600.00 6.300,00 402,52 402,52
jsigijimo i§laidos
2121 30 [Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 31 38.300,00 31.100,00 9.892.38 9.892,38
217 Socialines i§mokos (pasalpos) 102 23.000,00 17.300,00 5.575,04 5.575,04
21712 Socialiné parama (socialinés paramos 108 10.400,00 4.700,00 4.195,20 4.195,20
pasalpos) ir rentos
21712 Socialing parama (socialinés paramos 109 10.400,00 4.700,00 4.195,20 4.195,20
pasalpos)
21712 Socialing parama (socialinés paramos 110 10.400,00 4.700,00 4.195,20] 4.195,20
pasalpos)
21712 2 |Socialiné parama natiira 112 10.400,00 4.700,00 4.195.20, 4.195,20
21713 Darbdaviy socialiné parama 116 12.600,00 12.600,00 1.379,84 1.379,84
21713 Darbdaviy socialiné parama 117 12.600,00 12.600,00 1.379.,84 1.379.84
21713 Darbdaviy socialiné parama 118 12.600,00 12.600,00 1.379,84 1.379,84
20713 1 |Darbdaviy socialiné parama pinigais 119 12.600,00 12.600,00 1.379,84 1.379,84
3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO | 147 5.000,00 5.000,00
TURTO [SIGIJIMO, FINANSINIO TURTO
PADIDEJIMO IR FINANSINIU
ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS
31 Materialiojo ir nematerialiojo turto jsigijimo | 148 5.000,00 5.000,00
islaidos
3|11 llgalaikio materialiojo turto kiirimo ir 149 5.000,00 5.000,00
jsigijimo iSlaidos
311 Maginy ir jrenginiy jsigijimo islaidos 158 5.000,00 5.000,00
J(11 Masiny ir jrenginiy jsigijimo iSlaidos 159 5.000,00 5.000,00
3011 2 [Kity masiny ir jrenginiy jsigijimo islaidos 161 5.000,00 5.000,00
1S VISO 331 /B_QIO0,00 / 654.800,00 455.931,40 455.931,40

Direktore

Asta Andrijauskiené

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

AMPC vyr. buhalteré

e

(vardas ir pavard¢)

Violeta Aksomitiené

(vyriausias buhalteris (buhalteris))

(parasas)

(vardas ir pavard¢)
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Forma Alytaus miesto
savivaldybés biudzetiniy jstaigy, kuriy apskaita tvarkoma
centralizuotai, aidkinamojo rasto prie biudzeto vykdymo
ataskaity rinkinio patvirtinta Alytaus miesto paslaugy centro
direktoriaus 2020-03-25 jsakymu Nr. V-12(1.3)

ALYTAUS LOPSELIS-DARZELIS ,,OBELELE"

(istaigos pavadinimas)

AISKINAMASIS RASTAS PRIE 2021 METU BIRZELIO 30 D. BIUDZETO VYKDYMO
ATASKAITU RINKINIO

2021-07-13 Nr. 0~
(data)
Alytus

I. BENDROJI DALIS

Istaigos teisiné forma: biudZetiné jstaiga.

Savininko pareigas ir teisias jgyvendina Alytaus miesto savivaldybés taryba.

Istaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinj antspauda ir atsiskaitomajg sgskaita.

Istaiga sudaro ir teikia atskirus Zemesniojo lygio finansiniy ataskaity ir biudZeto vykdymo rinkinius.
Kontroliuojamy arba asocijuoty subjekty bei filialy ar kity struktliriniy padaliniy jstaiga neturi.
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje jstaigai patvirtintas maksimalus pareigybiy skai¢ius 47,03.

II. BIUDZETO PROGRAMU SAMATU VYKDYMAS

(eurais)
o
Ataskaitinio N g
laikotarpio Ataskaitinio g s
Lésy Priemonés Priemonés patvirtinti laikotarpio 7 2]
Saltinis kodas pavadinimas asignavimai | panaudojima .g i
iskaitant s = <
patikslinimus § ;‘
Z
1 2 3 4 5 6 7
Sudaryti salygas
141 21.01.01.01 ikimokykliniam 173800 161118,10 12681,90 92,7
vaiky ugdymui
Uztikrinti
141 |2L00.01,0p| Priesmokyklinio 29600 18697,66 | 10902,34 | 63,2
ugdymo
prieinamuma
UZztikrinti ugdymo
141 |21.01.01.13 pove | 14100 14100,00 0,00 100,0
organizavimg ir
valdyma
Organizuoti
141 | 21.02.01.10 | §vietimo pagalba 17800 17689,19 110,81 99.4
ugdymo jstaigose




14218

23.02.01.09

Mokinius
nemokamai maitinti
ir uZtikrinti jy
uzimtuma vasaros
stovyklose

4700

4195,20

504,80

89,3

15101

21.01.01.01

Sudaryti saglygas
ikimokykliniam
vaiky ugdymui

54800

45013,34

9786,66

82,1

15101

21.01.01.02

UZtikrinti
prieSmokyklinio
ugdymo
prieinamuma

14100

0,00

14100,00

0,0

15101

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio
ugdymo ir bendrojo
ugdymo mokykly
aplinkos islaikyma

214900

140614,23

74285,77

65,4

14702

21.01.01.11

Optimizuoti
pedagoginiy
darbuotojy skaitiy

8200

0,00

8200,00

0,0

15101

21.02.01.03

Igyvendinti vaiky ir
mokiniy veiklos
projektus

8600

0,00

8600,00

0,0

15101

21.01.01.13

Uztikrinti ugdymo
proceso
organizavima ir
valdyma

29800

14247,14

15552,86

47,8

33

21.01.01.01

Sudaryti sglygas
ikimokykliniam
vaiky ugdymui

11000

2112,12

8887,88

19,2

31

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio
ugdymo ir bendrojo
ugdymo mokykly
aplinkos ilaikyma

200

0,00

200,00

0,0

32

21.01.01.08

UzZtikrinti
ikimokyklinio
ugdymo ir bendrojo
ugdymo mokykly
aplinkos i§laikyma

1200

133,18

466,25

61,1

33

21.01.01.08

UZtikrinti
ikimokyklinio
ugdymo ir bendrojo
ugdymo mokykly
aplinkos iSlaikyma

64000

29410,67

34589,33

46,0

363

21.01.01.08

Uztikrinti
ikimokyklinio
ugdymo ir bendrojo
ugdymo mokykly
aplinkos islaikyma

8000

8000,00

0,00

100,0

IS viso:

654800,00

455931,40

198868,60

69,6

III. ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE MOKETINOS IR GAUTINOS SUMOS

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo $altinius

(eurais)




Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Mokétina suma . I8 juy:
I§ viso Savivaldybés | Mokinio léSos Valstybés Istaigos
biudZetas (SB) (ML) biudzetas (VB) pajamos
1 2 3 4 5 6
Darbo uzmokestis
ir jmokos Sodrai 1309,13 118,76 1190,37 - -
Prekiy ir paslaugy | 1,90 1159,61 - - 872,29
sigijimas
Socialinés i§mokos
asalpos) ) ) i ) i
Kitos i$laidos - - e - -
Turto jsigijimo
i$laidos ) i ) ) i
I viso 3341,03 1278,37 1190,37 - 872,29

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiy mokétiny sumy, kuriy apmokeéjimo terminas suéjes néra.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos, kuriy mokéjimo terminas suéjes

Ekonominés Mokétinos
Eil.Nr. Programa Finansavimo klasifikacijos Mokétina suma, Eur sumos
Saltinis straipsnis susidarymo
prieZastis
1 Z 3 4 5 6
IS viso p 4 X X - X

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo $altinius

(eurais)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Gautina suma L. I8 ju: i
IS viso Savivaldybés | Mokinio léSos Valstybés [staigos
biudzetas (SB) (ML) biudzetas (VB) pajamos
1 2 3 4 5 6
Uzidladeymg | 7132,70 - - : 7132,70
Svietimo jstaigoje
Prekiy ir paslaugy i i i i i
jsigijimas
Kitos gautinos - - - - -
IS viso 7132,70 - - - 7132,70
IV.KITA REIKSMINGA INFORMACIJA
Papildomos reik§mingos ataskaitose nenurodytos informacijos néra.
V.BIUDZETO LESU LIKUCIAI SASKAITOSE
Ataskaitinio
Biudzetinés saskaitos Mety pradzioje, Eur laikotarpio Likucio susidarymo
pabaigoje, Eur priezastys




Bankas - R -

Mokéjimo kortele : = -

Kasa - -

IS viso: - - X

Pragjusiais metais nepanaudotas 1¢3y likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo iskaitytas j
nuo mety pradZios gautus asignavimus 0 Eur.

VI. INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDU IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINES
FINANSINES PARAMOS LESOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

Informacija apie vykdomus ES fondy ir kitos tarptautinés finansinés paramos [éSomis
finansuojamus projektus pateikta 1 priede.

Direktoré @

Alytaus miesto paslaugy centro
(U'(/( 4 Inga Zavackiené

Asta Andrijauskiené

direktoriaus pavaduotoja apskaitai

AMPC buhalteré¢ Aldona Bal&ifiniené, a.balciuniene@ampe.lt, +370 608 43288
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